ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp để nghe và cho ý kiến thống nhất về dự thảo văn

kiện thực hiện Chương trình vùng Trà Bồng 2, giai đoạn 2024-2027 trên địa bàn

huyện. Cuộc họp do đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông nghiệp và PTNT, Giáo dục và Đào tạo,

Lao động – Thương binh và Xã hội, Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Y tế huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế và cán bộ chuyên trách dinh dưỡng của

Trung tâm Y tế huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Huyện đoàn;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Sơn Trà, Hương Trà, Trà Phong, Trà

Thanh;

- Trưởng trạm Y tế các xã: Sơn Trà, Hương Trà, Trà Phong, Trà Thanh

(Giao UBND xã thông báo mời);

- Đại diện Quản lý chương trình vùng và Điều phối viên Chương trình vùng

Trà Bồng 2;

- Văn phòng HĐND và UBND: PCVP(VX), CV(VX).

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/02/2024.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 03-UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thành

phần và thời gian quy định.

* Đề nghị các đại biểu dự họp nghiên cứu trước tài liệu gửi kèm theo giấy

mời.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-02-26T10:13:01+0700

		2024-02-26T10:14:01+0700

		2024-02-26T10:14:01+0700

		2024-02-26T10:14:01+0700